Протокол рассмотрения и оценки Котировочных Заявок по Запросу Котировок

на право заключения Договора на предоставление в лизинг автомобиля

грузопассажирского

25.02.2015 № 31502029334- 01

г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовали:

Заместитель председателя

Комиссии:

Член Комиссии:

М.Ю. Струкалев

С.А. Арутюнянц

А.А. Башмаков

М.Е. Бейсембин

И.Н. Комкова

И.Р. Рыбина

А.С. Соколов

А.Э. Губин

Процедура рассмотрения и оценки Котировочных Заявок проводилась с 15:30

час. до 16:00 час. 25.02.2015 по адресу: г. Москва, Славянская площадь, д.2/5/4,

строение 3.

На заседании Комиссии И.Р. Рыбина сообщила, что ко времени окончания

приема Котировочных Заявок на участие в Запросе Котировок на право заключения

Договора на предоставление в лизинг автомобиля грузопассажирского 10:00 ч.

24.02.2015 была подана 1 (одна) Котировочная Заявка в письменной форме,

скрепленная подписью и печатью Участника Закупки, Котировочных Заявок,

поданных в форме электронных документов, представлено не было.

В связи с подачей одной Котировочной Заявки, в соответствии с частью 8

статьи 10.4. Порядка закупочной деятельности ЗАО «Автодор-Телеком», Запрос

Котировок на право заключения Договора на предоставление в лизинг автомобиля

грузопассажирского признан несостоявшимся.

Комиссией по Закупкам ЗАО «Автодор-Телеком» (далее - Комиссия) была

проведена проверка данной Котировочной Заявки (далее также – Заявка) на

соответствие ее требованиям Котировочной Документации и Порядка закупочной

деятельности ЗАО «Автодор-Телеком»» (далее – Порядок закупочной

деятельности):

1. В поданной Участником Закупки закрытым акционерным обществом

«Сбербанк Лизинг» (ЗАО «Сбербанк Лизинг») (местонахождение и почтовый адрес:

2

143002, МО, г. Одинцово, ул. Молодежная, д. 21; телефон/факс: +7(495)780-73-00;

адрес электронной почты: info@sberleasing.ru) (Ценовое предложение – 2 647 038,00

руб.) Заявке нарушений не выявлено.

В связи с отсутствием нарушений в Котировочной Заявке Участника Закупки

члены Комиссии проголосовали следующим образом (Таблица № 1):

Таблица № 1

Участник Закупки

Члены Комиссии

ЗАО «Сбербанк Лизинг»

соответствие Котировочной Заявки требованиям Котировочной

Документации – «соответствие»

несоответствие Котировочной Заявки требованиям Котировочной

Документации и отклонение такой Заявки

«несоответствие и отклонение»

М.Ю. Струкалев соответствие

С.А. Арутюнянц соответствие

А.А. Башмаков соответствие

М.Е. Бейсембин соответствие

И.Н. Комкова соответствие

Итоговое решение соответствие

Условия исполнения Договора, предложенные в Котировочной Заявке

Участника Закупки закрытого акционерного общества «Сбербанк Лизинг» (ЗАО

«Сбербанк Лизинг» (местонахождение и почтовый адрес: 143002, МО, г. Одинцово,

ул. Молодежная, д. 21; телефон/факс: +7(495)780-73-00; адрес электронной почты:

info@sberleasing.ru) указаны в таблице № 2 протокола.

Таблица № 2

Предмет Договора

Срок предоставления

лизинга автомобиля

грузопассажирского, мес.

Цена Договора,

предложенная

единственным

Участником Запроса

Котировок, руб.

Предоставление в лизинг

автомобиля

грузопассажирского

36 месяцев 2 647 038,00

3

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ М.Ю. Струкалев

отсутствовал А.С. Соколов

____________ С.А. Арутюнянц

____________ А.А. Башмаков

____________ М.Е. Бейсембин

отсутствовал  А.Э. Губин

____________ И.Н. Комкова

____________ И.Р. Рыбина

		2015-02-25T17:45:37+0300
	Бабаева Ирина Юрьевна